possibile fuit ipsum non negaturum xpm: & sic precise co-  
 tingenter petrus negavit xpm lz iam sit necium petru ne  
 gasse xpm: non tñ sequitur qd xps potuerit dicere vel asse-  
 ruisse falsum. Sicut facta reuelatione gabrieli de vbo qd ip-  
 sum erat incarnandũ in tpe medio inter reuelatione & vir-  
 ginis salutatione fuit possibile ipsũ non salutare virginẽ de  
 presenti nec de futuro: & sic contingenter salutauit eã lz iã sit  
 necesse ipsũ salutasse eaz. Hoc idẽ pz in alio exemplo: qñ  
 christus in cruce fuerit reuelauit latro in suam saluatione  
 dicens hodie mecum eris in paradiso. Ad odo certũ e qd  
 illa ppõ imediate a xpo prolata fuit vera & tñ latro dum  
 fuit in cruce potuit facere qd xps nuq̃ dixit nec ptulit illa:  
 quia tunc potuit negare xpm sicut & alius latro ex parte si-  
 nistra: & sic mori in negatione illa: mō sequitur: iste latro ne-  
 gat xpm & moriẽ in negatione igit̃ xps nuq̃ dixit hodie  
 mecum eris in paradiso. Ex hoc ergo pz qd si deus reue-  
 laret ubi qd tu es predestinatus tu potes facere qd nuq̃  
 reuelabit illud: qz mō sequitur tu es prescius ergo deus  
 nuq̃ reuelabit te fore p̃destiatũ. De asseruit voluit & re-  
 uelauit qd asxps erit prescius & dānabit & tñ anxps pot  
 facere qd deus nuq̃ asseruit nec reuelauit ipsũ fore pre-  
 scitum vel dammandũ qz pot mori in gr̃a. Ad odo sequit̃  
 iste moritur in gr̃a igit̃ deus nuq̃ voluit nec asseruit ip̃s  
 esse prescitũ vel dammandũ: qz oppositũ p̃ntis aĩtũ repu-  
 gnat: pz ergo fore p̃cedẽdũ quõ p̃destinatus pot eẽ p̃scit̃  
 & contra: posito qd tu sis predestinatus ad vitã eternam:  
 tunc tu potes eẽ prescius: qz potes mori i pctõ mortali &  
 iaz es predestinatus igitur &c. Similiter antichristus po-  
 test eẽ predestinatus: qz pot mori in gratia & caritate & iã  
 est prescius ergo. Non tamen p̃cedo in sensu cõposito qd  
 possibile sit predestinatu eẽ prescitũ nec eẽ: qz iste ppõnes  
 sunt impossibiles & iplicantes contradictoria: predestinatus  
 est prescius: p̃scitus est predestinatus: sicut iste: deus vo-  
 lens istum saluari vult istũ dānari: moriens in gr̃a moriẽ  
 in pctõ mortali. Et non sequitur: possibile est istũ presciri &  
 iste est predestinatus igit̃ possibile est predestinatu p̃sciri:  
 sed bene sequitur in sensu diuiso predestinatu possibile e pre-  
 sciri: sic non sequit̃: possibile est hoc eẽ album & hoc est ni-  
 grum igit̃ possibile est nigz eẽ albũ: lz bene sequit̃ igitur  
 nigrum possibile est esse albũ. Concedit igit̃ qd aia xpi po-  
 test damnari vel reprobari: qz aia xpi pot non eẽ aia xpi:  
 immo pot esse diuisa a vbo qua diuisa posset decedere in  
 peccato mortali & per p̃ns dānari. Sed non e possibile qd  
 anima xpi damnet̃ vel reprobet̃: qz non est posibile qd aia  
 christi sit non vnita vbo: eo ipso. n. qd est anima christi vni-  
 ta verbo & beatificata quare &c.